端 末 接 続 申 請 書
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　      　   　　　　　平成　　年　　月　　日
　九州大学大学院人文科学研究院長
　　　　　久保 智之　　殿
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　支線ＬＡＮ管理者
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　所　　　属　人文科学研究院
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　職名・氏名　准教授・岩崎 義則　　印
　　　　　下記のとおり端末接続の申し出がありましたので、申請いたします。

記
	申　請　区　分
	　□　新規　　□　変更   　□　廃止

	利

用

者
	氏　名
	(ﾌﾘｶﾞﾅ)
 　　　　　　　　　　　　印
	職名

	所　属

	連絡先
	電　話

	E-mail

	設置場所

	接続希望年月日
	平成　　年　　月　　日
	OS名・ﾊﾞｰｼﾞｮﾝ

	接続機器名

	希望ホスト名

	MACアドレス

（以下支線LAN管理者記入欄）
	ＩＰアドレス
	１３３．５．２４１．
	サブネットマスク
	２５５．２５５．２５５．０

	デフォルト

ゲートウェイ
	１３３．５．２４１．２５４
	ホスト名

	ＤＮＳサーバ

アドレス
	１３３．５．1． 6

１３３．５．６．１
	ドメイン名
	    .   　 .kyushu-u.ac.jp

（以下部局長記入欄）
	                                                      平成　　　年　　　月　　　日
                              　　　 （部局長名）
                     九州大学大学院人文科学研究院長　　久保 智之
 印